Постановление Законодательного Собрания Краснодарского края
от 15 июля 2009 г. N 1506-П

"О представлении лицами, поступающими на должность руководителя
государственного унитарного предприятия, государственного учреждения или

другой организации, созданной органами государственной власти
Краснодарского края, и руководителями указанных предприятий, учреждений или

организаций сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера"

С изменениями и дополнениями от:

16 апреля, 20 ноября 2013 г., 16 июля 2014 г., 27 мая 2015 г.

Информация об изменениях:

Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 27 мая
2015 г. N 1684-П в преамбулу настоящего постановления внесены изменения

См. текст преамбулы в предыдущей редакции
На основании части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской

Федерации, пункта 3 статьи 26.11 Федерального закона от 6 октября 1999 года N
184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации"
Законодательное Собрание Краснодарского края постановляет:

Информация об изменениях:

Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 27 мая
2015 г. N 1684-П в пункт 1 настоящего постановления внесены изменения

См. текст пункта в предыдущей редакции
1. Установить, что сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее
- сведения) в соответствии с Положением о порядке представления гражданами
Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной
гражданской службы Краснодарского края, и государственными гражданскими
служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденным постановлением Законодательного
Собрания Краснодарского края, по утвержденной Президентом Российской Федерации
форме справки представляют:

1) лицо, поступающее на должность руководителя государственного унитарного
предприятия, государственного учреждения или другой организации, созданной
органами государственной власти Краснодарского края (при поступлении на работу);

2) руководитель (в случае, если должность руководителя является вакантной, -
лицо, исполняющее обязанности руководителя, или лицо, на которое возложено
исполнение обязанностей руководителя) государственного унитарного предприятия,
государственного учреждения или другой организации, созданной органами
государственной власти Краснодарского края.

Информация об изменениях:

Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 16 апреля
2013 г. N 361-П настоящее постановление дополнено пунктом 1.1

1.1. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, указанными в

garantf1://36884678.2/
garantf1://23833652.10/
garantf1://12025268.2754/
garantf1://12017177.261103/
garantf1://36884678.3/
garantf1://23833652.1/
garantf1://23961476.100/
garantf1://23961476.0/
garantf1://36880615.102/

пункте 1 настоящего постановления, осуществляется по решению учредителя или лица,
которому такие полномочия предоставлены учредителем, в порядке, устанавливаемом
нормативным правовым актом высшего исполнительного органа государственной
власти Краснодарского края с учетом положений части 7.1 статьи 8 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

2. Утратил силу.
Информация об изменениях:

См. текст пункта 2
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Краснодарского края

В.А. Бекетов

г. Краснодар
15 июля 2009 года
N 1506-П

garantf1://12064203.8071/
garantf1://36892894.22/
garantf1://36807313.2/